Jtem eciam dixit se recordar), quod in trac 
tatu habito súper persona, que mitli debebalad 
regem castelle quibusdam tenentibns, quod ad 
dictum regem Castelle initeretiir quídam miles 
alus vero quod iurisperitus fuit deliberatum, 
quod ad ipsum regem Castelle miteretur iuris
peritus ex eo, quia inelius et clarius ostenderet 
ipsi regi Castelle ius dicti Jacobi de vlaiorice, 

Kt continuo dicti viceconies Jnsule, Geral-
dus de Adarrone et Jobannes de Santo Johanne 

fuerunt uniti seu affrontati in dicta domo iuda-
rie. Kt cum fuisset in presencia omnium trium 
lecta deposició ipsius vicecomitis omnes tres 
perseverarunt in ea et asseruerunt contenta in 
deposicione dicti vicecomitis Jnsule fore vera. 

Die sabbali octavo Jdtts Novembris anno 
domini millesimo treceniisímo quadragesimo 
quarto in quadam camera palacii regü civitatis 
Barchinone venerabilis Arnaldus de Moraría 
con.-iiiarius el viceeancellarius dicti domini re
gis nomine et pro parte ac de mandato eiusdem 
processit ad recipienduin deposiciones sequen-
tes, (ío 4Ó1 r°] 

Guilelmus de Jnridio domicellus olim, uxe-
rius armorum dicti incliti Jacobí de Maiorice 
testis iuratus 1 t interrogatus súper predictis ca
pitulis et ea taiigentihus: quoqnomodo et eciam 
aliis interrogacionihus ínfrascriptis dicere veri-
ta tem. 

Kt primo super primo capitulo et dixit esse 
vera, que iu eo continentur. Jnterrogatus quo-
modo scit et ilixit, quod pro eo, quia ipse testis 
venit cum dicto Ínclito J a c o b o de Maiorice 
cuitis etat tune uxerius armorum in tribus ga-
leís et uno lembo armatis ad civitatem Barchi
none et apulit ideïn inclinis Jacobus cum Íncli
ta Constancia uxore sua et familiaribtis et d o -
mesticis suis c i rc i dictum pontem et per eum 
intravit monns'erium predictum; et vidit tune 
el poslea pl·iries dictum pontem. 

Interrogatus super dicto secundo articulo et 
dixit se nichil scire. Interrogatus si vidit, quod 
dictus inciitus Jacobus tenere! secreta consilía 
in dicta camera et dixit quod sít, Interrogatus, 
qui crani illi, < um quibus tenebat sua consilia 
et dixit, • uod joliannes de Sono viceconies de 
Kvolo, Petrus de Fenolieto viceconies Jnsule, 
Arnaldus de Cordato viceeancellarius eiusdem 
incliti Jacobí et Joliannes de Santo foliarme mi-
Dscamerarins eius et l'etrus Raimundi de Coda
leto maiordomus. Jntetrogatus si scivit vel audi 
vit de et super quibus tractabat dictus inciitus 
Jacobus cum prenominatis et dixit quod non. 
Interrogatus si in quadam camerula contigua 
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dicte camere erant arma et dixit se non vídisse 
exceptis armis dicti incliti Jacobi et armis ipsius 
et aliorum uxeriorum, qui tenebant arma sua in 
dicto terramine. Interrogatus si idem inciitus 
jacobus fecit hitic testi vel aliis consocii.s sins 
aliquid mandatum in dicto monasterio el dixit, 
quod sic scilicet quel tenguessen appar e que 
no hisquessen del monestir sicut alias consuet it 
eis mandare in aliis locis . Interrogatus ulii 
stabant dicte galee incliti Jacobí et dixit, quod 
coram ponte predit to, Dixit eciam, quod quan-
do ipse et alii consocii suí rrceperunt officium 
fecerunt sacramentnm dicto ínclito Jacobo, 
quod b.cerent et cornplerent quicquid eis iniun 
geret non vitato perictilo mortis vel alio, et <¡nr>d 
tenerent t uní a pro pe.